
UCHWAŁA NR XXI/133/2012
RADY GMINY KOLNO

z dnia 29 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno 

Na podstawie  art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
15911) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/61/07 Rady Gminy w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 154, poz. 2051, Nr 166, poz. 2179 z 2010r.  Nr 213, poz. 2897 i z 
2011r.  Nr 213, poz. 3001) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się Statut Gminy Kolno, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Mapa Gminy Kolno stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Wykaz sołectw stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

4. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.”;

2) § 51 załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51 ust. 1 Kontrole może przeprowadzać co najmniej dwóch członków komisji na podstawie pisemnego 
upoważnienia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
upoważnienie podpisuje Zastępca Przewodniczącego. 

2. Pisemne upoważnienie zawiera: 

1) imię i nazwisko członka komisji, 

2) rodzaj kontroli, 

3) przedmiot i zakres kontroli, 

4) podmiot kontrolowany, 

5) planowany termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli. 

3. Kontrolujący obowiązani są przed przystąpieniem do czynności kontrolnych okazać kierownikowi 
kontrolowanego podmiotu upoważnienie, o którym mowa w ust. 1. 

4. O planowanej kontroli należy powiadomić Przewodniczącego Rady Gminy, najpóźniej na 3 dni przed 
planowaną kontrolą.”;

3) Załącznik otrzymuje oznaczenie „Załącznik Nr 1”, 

4) Załącznik Nr 1 otrzymuje oznaczenie „Załącznik Nr 2”, 

5) Załącznik Nr 2 otrzymuje oznaczenie „Załącznik Nr 3”, 

6) Załącznik Nr 3 otrzymuje oznaczenie „Załącznik Nr 4” i brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Zespół Szkół w Kolnie, 

2. Przedszkole Samorządowe w Kolnie z filią w Bęsi, 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Kolnie, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 44C351CC-2D2E-46B2-9873-B512E0B7AEE0. Podpisany Strona 1



4. Biblioteka Publiczna Gminy Kolno z siedzibą w Lutrach, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Bancerz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 44C351CC-2D2E-46B2-9873-B512E0B7AEE0. Podpisany




